در آستانه سالگرد انقلاب بهمن

ایران کشور بیکاران و نا امنی شغلی

و ضرورت سازماندهی مبارزات جاری طبقاتی در ایران

امیر جواهری لنگرودی

جمعه ۲۰ بهمن ۱۳۹۶ برابر با ۰۹ فوریه ۲۰۱۸

خمینی : ما برای خریزه انقلاب نکرديم ! انقلاب ما ، انقلاب کار و مسکن نبود، انقلاب مادی نبود. ما برای مادیات نبوده که انقلاب کردیم . انقلاب ما یک انقلاب صد درصد عقیدتی الهام گرفته از اسلام و قرآن مقدس بود... مادامیکه مشکلات ، مسائل و نارضایی های موجود ذهن عزیزان ما را به خود مشغول کند ، همینطور خدا را شکر کنیم که اسلام حکومت دارد...